Тверская региональная общественная организация

 «Федерация спортивного ориентирования Тверской области»

П Р И К А З № 13

г. Тверь                                                                                       3 декабря 2023 г.

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255, Нормами, требованиями и

условиями их выполнения по виду спорта «Спортивное ориентирование»,

утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 11 января 2022 г. № 6, на основании протоколов официальных спортивных

соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по виду спорта

«спортивное ориентирование» сроком на два года следующим

спортсменам:

- Архиповой Ульяне Ильиничне   тр. Макаров С.Ю.,

        тр. Федотова И.А.

- Куликову Евгению Ивановичу   тр. Макаров С.Ю.,

        тр. Федотова И.А.

- Петрусявичуте Юлии

2. Присвоить третий юношеский спортивный разряд по виду спорта

«спортивное ориентирование» сроком на два года следующим

спортсменам:

- Бирюкову Степану     тр. Зимина И.В.

- Тюрину Виктору Станиславовичу

- Фомину Алексею     тр. Мешкова И.В.

Председатель       П.А. Сергеев